e Ponto Byzantium adigi iusserat (Mucianus), et ipsa verba vacuo mari eludens docent de classe Aniceti eiusque maritimis conatibus sermonem esse, classi faces inferre etiam ex terra potuit. — eludens] v. eludere saepe simpliciter ponitur sine regimine, ut Cic. de Div. 2, 70: ars coniectoris eludentis ingenio. estque fere idem atque mox contemptim vagari, agere quae lubet, contemptis aliis, nihil metuentem. ERN. — barbari] non sunt Aniceti milites, sed alii homines barbari, qui utebantur, ut fit, turbatis rebus, ut piraticam exercerent. WALTH. — camaras] Strabo in descriptione Bosphoranae orae 11 p. 495: ἀνάτια ἔχοντες λεπτά, στενά καὶ κοῦφα, ὅσον ἀνδρώπους πέντε καὶ εἴκοσι δεχόμενα. — καλοῦσι δ' αὐτὰ οἱ Ἕλληες καμάρας. Camaras scilicet et Graeci et Latini vocant tecta curvata, fornicata. similes autem Suionum quoque naves Tacitus describit Germ. 44. cf. etiam naves Germanici iussu constructas Ann. 2, 6., quae in pari utrimque prora habebant gubernacula, ut repente converso remigio hinc vel illinc appellerent. »Eiusmodi navis exhibitur in Pitture antiche d'Ercolano II. Tab. XIV. p. 89.« BROU. — artis lateribus latam alvom] Ann. 2, 6 naves — angusta puppi proraque et lato

mari, prout fluctus attollitur, summa navium tabulis augent, donec in modum tecti claudantur. sic inter undas volvuntur, pari utrimque prora et mutabili remigio, quando hinc vel illinc appellere indiscretum et innoxium est. (48) advertit ea res Vespasiani animum, ut vexillarios e legionibus ducemque Viridium Geminum spectatae militiae deligeret. ille inconpositum et praedae cupidine vagum hostem adortus coegit in naves; effectisque raptim Liburnicis adsequitur Anicetum in ostio fluminis Chobi, tutum sub Sedochezorum regis auxilio, quem pecunia donisque ad societatem perpulerat. ac primo rex minis armisque supplicem tueri: postquam merces proditionis aut bellum ostendebatur, fluxa, ut est barbaris, fide pactus Aniceti exitium perfugas tradidit belloque servili finis inpositus.

Laetum ea victoria Vespasianum, cunctis super vota fluentibus, Cremonensis proelii nuntius in Aegypto adsequitur. eo properantius Alexandriam pergat, ut fractos Vitellii exercitus urbemque externae opis indigam fame urgeret. namque et Africam eodem latere sitam terram marique invadere parabat, clausis annonae subsidiis inopiam ac discordiam hosti facturus.

(49) Dum hac totius orbis nutatione fortuna imperii transit, Primus

3 ueli (i del. 1m.) appellare 7 Chobi Colerus: cohōbi (sic) 8 subse dochezorū] quō 13 supra Wölflin 14 plii 15 fractos Meiser: fracto exercitu dett. urbem quoque det. Italiam urbemque Ritter, urbem Italiamque Heraeus 16 nauq; 19 Dū ac